
 

Uchwała nr XXXI.0007.250.2014 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy w Siennicy                                 

z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów za wyniki            

i osiągnięcia w nauce.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie zasad 

udzielania stypendiów dla uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Stypendia za wyniki i osiągnięcia w nauce przyznawane są uczniom szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Siennica 

prowadzonych  przez Gminę Siennica, Stowarzyszenia i osoby fizyczne według zasad 

określonych w regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”.  

 

2. W załączniku do uchwały Nr IV/24/2011 Rady Gminy w Siennicy z dnia 17 lutego 2011r.             

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce, 

Regulamin przyznawania stypendiów za wyniki i osiągnięcia w nauce, 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Stypendium Wójta, zwane dalej stypendium przyznaje się uczniom szkół podstawowych, 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Siennica prowadzonych  przez Gminę 

Siennica, Stowarzyszenia i osoby fizyczne”.  

 

3. W załączniku do Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki i osiągnięcia w nauce tytuł 

wniosku otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Siennica za rok szkolny 

…………/…….…. dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych  

z terenu Gminy Siennica prowadzonych przez Gminę Siennica, Stowarzyszenia i osoby 

fizyczne”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.         


